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ALUMINIUM TRAPPNOS, 23X26,5 MM

Trappnos anvands déar golvet gar ut mot en trappa for att ge en avslutning utan nivaskillnad.

Trappnos i aluminium for extra styrka som aven ger en modernt utseende at ditt Kahrsgolv.

Produktbeskrivning

Artikelnummer
Name

EAN-kod

Hojd

Langd

Bredd

Installation

7074010SN

Aluminium trappnos, 23x26,5 mm
7393969207348

26,5mm

1000 mm

23 mm

Skruvas ned med tillhérande bottenprofil.
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Beskrivningar och bildmaterial

Alla prover, bilder och produktbeskrivningar, samt bild- och broschyrspecifikationer har for avsikt att ge en ungefarlig uppfattning av de produkter som &r
visas i dem. Dessa ska inte vara en del av ett kontrakt eller ha nagra kontraktsenliga forpliktelser utan bara betraktas vara for ett illustrativt syfte. Vi kan inte
garantera att skirmen pa din dator eller utskriftskvaliteten reflekterar fargerna pa produkterna pa ett korrekt sétt. Din produkt kan variera en aning fran
bilderna inuti en trycksak.
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